
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/12-01/3 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-1 
Pula, 19. siječnja 2012. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove      
Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja 
-      dostavlja se, 

 
 
Poštovani, 
U privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i  

utvrđivanju prijedloga rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove 
Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja , radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

  KLASA: 003-02/12-01/03 
  URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
  Pula, 24. siječnja 2012. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
PREDMET:  Zaključak o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga Rješenja o 

imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog 
vijeća Istarskih domova zdravlja 

 
 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan Istarske 
županije dana 24. siječnja 2012. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske 
županije za članove Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja, te isti čini sastavni dio 
ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog rješenja iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini 

Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 



 
Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 

71/10139/10, 22/11, 84/11 i 154/11 - Uredba) i odredbe članka 43. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana ______________ 2012. godine donosi 

 
 

R j e š e n j e  
o imenovanju predstavnika Istarske županije 

 za članove Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja 
 
I. 

Za članove Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja kao predstavnici osnivača 
imenuju se: 

1. prim.dr. Romanita Rojnić, za predsjednicu 
2. Denis Kontošić, prof.ing., za člana 
3. Ahmet Makota,dr.med.,  za člana 
4. Marin Grgeta, dipl.politolog, za člana 
 

II. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 
 

III. 
Visinu naknade za rad članova Upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za 

zdravstvo a isplaćuje se iz sredstava Istarskih domova zdravlja. 
 

IV. 
Stupanjem na snagu ovoga rješenja prestaje važiti rješenje Županijskog 

poglavarstva Istarske županije Klasa: 003-02/08-01/03 Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 od 
04.ožujka 2008. godine o imenovanju predstavnika Istarske županije  za članove 
Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja.  

 
V. 

 Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

Dostaviti: 
1. Romanita Rojnić, Škokovica 42, 52100 Pula 
2. Denis Kontošić, Orihi 26, 52207 Barban 
3. Ahmet Makota, Palladiova19, 52100 Pula 
4. Marin Grgeta, Ograde 20, 52452 Funtana 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Pravna osnova za donošenje ovoga zaključka sadržana je u odredbi članka 57. 

Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11 i 
154/11- Uredba ) kojim je propisano da upravno vijeće doma zdravlja čiji je osnivač 
jedinica područne (regionalne) samouprave ima sedam članova i čine ga predstavnici 
osnivača (predsjednik i tri člana) i predstavnici doma zdravlja (tri člana).  Predstavnike 
osnivača imenuje osnivač na prijedlog pročelnika upravnog odjela nadležnog za zdravstvo. 

Odredbom članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) propisano je da Skupština imenuje članove nadzornih odbora odnosno upravnih 
vijeća ako je Županija osnivač trgovačkog društva, odnosno ustanove. 

 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Domom zdravlja čiji je osnivač županija upravlja Upravno vijeće koje ima 7 članova 

i koje čine predstavnici osnivača (predsjednik i tri člana) i predstavnici doma zdravlja (tri 
člana – jednog člana imenuje radničko vijeće, jednog člana imenuje stručno vijeće i jedan 
član je koncesionar sa sklopljenim ugovorom o provođenju zdravstvene zaštite s domom 
zdravlja izabran većinom glasova koncesionara toga doma zdravlja. 

Članovi Upravnog vijeća moraju imati visoku stručnu spremu, osim člana upravnog 
vijeća kojeg imenuje radničko vijeće. 

Dosadašnjim predstavnicima Istarske županije u Upravnom vijeću Istarskih 
domova zdravlja ističe četverogodišnji mandat 04.03.2012. godine te je stoga potrebno 
imenovati nove predstavnike Istarske županije u Upravnom vijeću Istarskih domova 
zdravlja. 

Zakonom o zdravstvenoj zaštiti propisano je da visinu naknade za rad članova 
Upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a isplaćuje se iz sredstava 
zdravstvene ustanove.  

Uvjeti pod kojima članovima upravnog vijeća prestaje mandat i prije isteka trajanja 
mandata utvrđeni su Statutom zdravstvene ustanove. 

Predloženi članovi su osobe za koje se smatra da mogu kvalitetno predstavljati 
Istarsku županiju u Upravnom vijeću Istarskih domova zdravlja, čije životopise dostavljamo 
u privitku. 

  
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 



Stranica 1 

 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  Romanita Rojnić 

Adresa  Škokovica 42 Pula 

Telefon  506778     091 336154 

Faks   

E-mail  rojnic.romanita@pu.t-com.hr 

 

Nacionalnost  hrvatica 

Datum rođenja  7. 10. 1942 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

• Datum (od – do)  3. 01 1969   -   30.06 1969 

• Naziv i adresa poslodavca  Medicinski centar Pula 

• Vrsta posla ili sektor  stažiranje 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Stažista po Djelatnostima OB PULA prema Programu 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Obavljanje poslova liječnika uz nadzor rukovodioca Djelatnosti 

 

• Datum (od – do)  1. 05. 1969   -  31. 03  1994 

• Naziv i adresa poslodavca  Zavod za zaštitu zdravlja   Pula    V. Nazora  3 

• Vrsta posla ili sektor  Mikrobiološka dijagnostika,  na poslovima Epidemiološkog Odjela 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Rokovodilac   Odjela za mikrobiologiju i parezitologiju;  v.d.  ravnatelja ZZZZ 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Vlastita stalna edukacija,  inplementacija stečenog znanja u praksu laboratorija. 

Organizacija rada Odjela 

 

• Datum (od – do)  01.04 1994 – 04. 09 2008 

• Naziv i adresa poslodavca  Istarska županija  Pazin 

• Vrsta posla ili sektor  Upravljanje resursima zdravstva i socijalne skrbi regionalne samouprave IŽ 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Organiziranje rada Upravnog odjela 

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 

• Datum (od – do)  kontinuirano 

• Naziv institucije   Medicinki fakultet Zagrab, Rijeka, Škola narodnog zdravlja Zagreb 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Mikrobiologija, parazitilogija, virusologija.  Meneđment u zdravstvu 

• Zvanje  Liječnik,  primarius spec. mik. 

• Akademski stupanj   Prim. Dr. 

 



Stranica 2 

 

  

  

 

• Datum (od – do)   

• Naziv institucije    

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

  

 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

 

 

MATERINJI JEZIK  hrvatski 

 

OSTALI JEZICI 

   

• Čitanje   

• Pisanje   

• Govor  talijanski 

   

• Čitanje   

• Pisanje   

• Govor   

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

  

 

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI 

  

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

  

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

  

 

VOZAČKA DOZVOLA  posjedujem 

 

DODATNE INFORMACIJE   

 



Stranica 1 

 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 

 
OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  DENIS  KONTOŠIĆ 

Adresa  Orihi 26, 52 207 Barban 

Telefon  091 567 6332 

Faks  052 372 174 

E-mail  denis.kontosic@istra-istria.hr 

 

Nacionalnost  Hrvat 

Datum rođenja  13.06.1959. (Pula) 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

• Datum (od – do)  1978. – 1980., sezonski posao u vrijeme studiranja od 15.05. do 25.09. svake godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Jadran-turist, Rovinj 

• Vrsta posla ili sektor  Prijem turista u hotelsko naselje i autokamp FKK Monsena, Rovinj 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Recepcioner 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Prijem gostiju, rješavanje reklamacija za boravak u hotelskom naselju i autokampu  

 

• Datum (od – do)  1984. – 2009. 

• Naziv i adresa poslodavca  Radnička sveučilišta, Otvorena učilišta, Srednja tehnička škola, privatne škole 

• Vrsta posla ili sektor  Predavanje strojarske grupe predmeta (tehnički materijali, tehnologije zanimanja, 
hidraulika i pneumatika, dizalice i uređaji za dizanje tereta, enciklopedija brodskih 

strojeva, elektro-lučno i plinsko zavarivanje i rezanje i dr.)  

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Strojarski predavač 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Predavanje strojarskih predmeta za razna zanimanja (brodski tehničar, strojarski 

tehničar, dizaličar, bagerista, vozač viličara, vozač dampera, zavarivač, rezač i dr.) 
 

• Datum (od – do)  1981. – 1992. god. 

• Naziv i adresa poslodavca  ULJANIK – OPĆE USLUGE d.o.o. Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Projektiranje strojarskih konstrukcija i postrojenja 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Samostalni strojarski projektant 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Projektiranje dizalica i dizaličnih uređaja, projektiranje ostalih strojarskih postrojenja, 
projektiranje prenošenja teških tereta  

 

• Datum (od – do)  1992. – 1996.  

• Naziv i adresa poslodavca  ULJANIK – OPĆE USLUGE d.o.o. Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Osiguranje kvalitete proizvodnje i uvođenje sustava ISO 9000 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Rukovoditelj osiguranja kvalitete – quality manager 

(menadžerski ugovor) 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Ulazna kontrola svih roba i opreme u Uljanik (strojarske i elektro), osiguranje kvalitete 

proizvodnje i izlazna kontrola 



Stranica 2 

 

  

  

 

 

• Datum (od – do)  1996. – 2004. 

• Naziv i adresa poslodavca  ULJANIK – OPĆE USLUGE d.o.o. Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Održavanje sredstava rad i proizvodnja brodskih dizalica 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Rukovoditelj odjela Održavanje  
(menadžerski ugovor) 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 - Strojarsko, elektro i građevinsko održavanje sredstava rada Uljanika 

- projektiranje i tehnička priprema održavanja 

- projektiranje brodskih dizalica (strojarsko i elektro) 

- Proizvodnja brodskih dizalica za Hrvatsku brodogradnju (Pula, Rijeka, Trogir, 

Split) 

- Proizvodnja brodskih dizalica za vanjsko tržište (Ukrajina) 
- Proizvodnja dijelova i postrojenja za auto-industriju (Italija) 

- Ostale proizvodnje (kućišta preša za Italiju, pužni reduktori za brodogradnju, 
razna oprema i oružje za Hrvatsku vojsku)     

 

• Datum (od – do)  2001. do danas (3 mandata – 10 god. do sada) 

• Naziv i adresa poslodavca  OPĆINA BARBAN  

• Vrsta posla ili sektor  Čelništvo u jedinici lokalne samouprave 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Općinski načelnik (volonter) 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Vođenje jedinice lokalne samouprave, kreiranje razvojne strategije, operativna 
realizacija zacrtanih planova u skladu sa strategijom razvoja, zakonima i prostorno-

planskom dokumentacijom, razvoj gospodarstva, vođenje socijalne politike i dr.    
 

• Datum (od – do)  2004. – danas 

• Naziv i adresa poslodavca  ISTARSKA ŽUPANIJA 

• Vrsta posla ili sektor  Razvoj poduzetništva, rudarska djelatnost 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Viši savjetnik za energetiku i rudarstvo 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 - Priprema razvojnih strategija rudarske djelatnosti, energetike i poduzetništva 

- Monitoring rudarske djelatnosti 

- Praćenje izgradnje poduzetničkih zona 

 

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 

• Datum (od – do)  1978. – 1981.  

• Naziv institucije   Tehnički fakultet Rijeka 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Proizvodni smjer 

• Zvanje  Inženjer strojarstva 

• Akademski stupanj   VŠS (viša stručna sprema – 6. stupanj) 

 

• Datum (od – do)  1981. – 1984. 

• Naziv institucije   Pedagoški fakultet  Rijeka 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Proizvodno-tehnički smjer (strojarstvo, elektrotehnika, elektronika, informatika, 
automatizacija) 

• Zvanje  Profesor proizvodno-tehničkog obrazovanja 

• Akademski stupanj   VSS (visoka stručna sprema – 7. stupanj) – mag. 

 



Stranica 3 

 

  

  

 

 

• Datum (od – do)  1988. – 1989. 

• Naziv institucije   Poslovodna škola Privredne komore Hrvatske (Menadžerska škola) 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Menadžerske vještine 

 

• Datum (od – do)  1985. – 1988. 

• Naziv institucije   Uljanik – Ekonomski fakultet Zagreb  

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Priprema VSS kadra za menadžerske pozicije 

 

• Datum (od – do)  1986. – 1992. 

• Naziv institucije   Uljanik – Centar za obradu podataka 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Informatička osposobljavanja 

 

• Datum (od – do)  1988. – 1990. 

• Naziv institucije   Uljanik – Škola stranih jezika  

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Engleski jezik 

 

 

OSOBNE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI 

 

 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski jezik + čakavski dijalekt 

 

OSTALI JEZICI 

  Njemački jezik 

• Čitanje  Aktivno 

• Pisanje  Aktivno 

• Govor  Aktivno 

  Engleski jezik 

• Čitanje  Aktivno 

• Pisanje  Pasivno 

• Govor  Pasivno 

  Talijanski jezik 

• Čitanje  Aktivno 

• Pisanje  Pasivno 

• Govor  Pasivno 

 

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 DA – u razdoblju od 1982. do 1989. bio omladinski rukovoditelj u Uljaniku (1500 

omladinca); organizirao u svome selu više od 80 dobrovoljnih radnih akcija 

 

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI 

 DA – preokrenuo zatečeni gubitak odjel u Uljaniku u pozitivno poslovanje; kao hrvatski 

branitelj na prvoj borbenoj liniji  ličkoga ratišta organizirao akciju prikupljanja pomoći za 
branitelje u Istarskoj županiji; kao općinski načelnik sanirao zatečeni veliki gubitak; 
osmislio, kreirao i organizirao desetak potpuno novih programa i manifestacija u Općini 
Barban, pokrenuo razvoj seoskog turizma, pokrenuo izgradnju Poduzetničke zone 
Barban i dr.   



Stranica 4 

 

  

  

 

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

 DA – radio kao projektant, dobitnik više priznanja za tehničke inovacije i patente 

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

 DA – pisac i čakavski pjesnik – 2 samostalne vlastite knjige – urednik više od 20 knjiga 

 

VOZAČKA DOZVOLA  DA – B kategorija 

 

DODATNE INFORMACIJE  Status hrvatskog branitelja za boravak na prvoj borbenoj liniji ličkoga ratišta u Otočcu 
1994. god. uoči Oluje 

 

 

Pula, 24.01.2012. 





Stranica 1/2 - Životopis  
Prezime(na) i Ime(na) 

Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europska unija, 2002-2010   24082010 

 

  
 

  

 

Europass 
Životopis 

 

  

Osobni podaci  

 Prezime(na) / Ime(na) Grgeta Marin 

Adresa(e) Antice Gasparini 26, Funtana, 52452 

Telefonski broj(evi) 099/211-9918   

  

E-mail marin.grgeta@pu.t-com.hr 
  

Državljanstvo Hrvatsko 
  

Datum rođenja 28.06.1980. 
  

Spol M 
  

  
  

 Radno iskustvo   
  

Datumi 2009. -  

Zanimanje ili radno mjesto v.d. pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrsar. 

Glavni poslovi i odgovornosti Rukovođenje radom općinske uprave. 

Ime i adresa poslodavca Općina Vrsar, Trg Degrassi 1, 52450 Vrsar 

Vrsta djelatnosti ili sektor Jedinica lokalne samouprave – javna uprava. 
 
 

 2004. – 2009. 
Referent za društvene djelatnosti i informiranje 
Socijalna skrb, zdravstvo, školstvo, predškolski odgoj, sport i rekreacija, kultura, civilno društvo, 
informiranje 
Općina Vrsar, Trg Degrassi 1, 52450 Vrsar 
Jedinica lokalne samouprave – javna uprava. 

  

Obrazovanje i osposobljavanje  
  

Datumi 2010. -   

Naziv dodijeljene kvalifikacije Doktorski student 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Doktorski studij komparativne politike 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Fakultet političkih znanosti sveučilišta u Zagrebu 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

 

 1998. – 2003. 
Diplomirani politolog 
Fakultet političkih znanosti sveučilišta u Zagrebu 

  

Osobne vještine i 
kompetencije 

 

  

Materinski jezik(ci) Navedite materinski jezik: hrvatski 
  



Stranica 1/2 - Životopis  
Prezime(na) i Ime(na) 

Za dodatne informacije o Europassu posjetite http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europska unija, 2002-2010   24082010 

 

Drugi jezik(ci)  

Samoprocjena  Razumijevanje  Govor  Pisanje  

Europska razina (*)   Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija  

Talijanski  C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik 

Engleski  C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik C2 Iskusni korisnik 

Njemački  A2 
Temeljni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 
A2 Temeljni korisnik A2 Temeljni korisnik A2 Temeljni korisnik 

Francuski  
A2 

Temeljni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 
A2 Temeljni korisnik A2 Temeljni korisnik A2 Temeljni korisnik 

 (*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

  

Društvene vještine i kompetencije Komunikativan, sklon timskom radu. 
Posjedujem znatno političko iskustvo (županijski sam vijećnik, ranije općinski vijećnik, obnašao sam 
niz stranačkih funkcija). 
Član sam mreže Akademija za politički razvoj (generacija 2009). 
Predavač na više seminara i edukacija iz područja politike, u zemlji i inozemstvu. 
Sudionik brojnih edukacija i seminara, u zemlji i inozemstvu (uglavnom iz šireg područja politike). 
Prošao sam edukaciju za rad sa strukturnim fondovima EU. 
Novinarsko iskustvo. 
Aktivan u studentskim udrugama za vrijeme studija. 

  

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

Dobre organizacijske vještine: vodim radni kolektiv sa 16 djelatnika, vodio sam sportsku udrugu sa 70-
ak članova, bio sam organizator i predavač na više međunarodnih seminara iz područja političkih 
tema. 

  

Tehničke vještine i kompetencije  
  

Računalne vještine i kompetencije ECDL diploma 
  

Umjetničke vještine i kompetencije  
  

Druge vještine i kompetencije Od 2004. do 2009. godine bio sam predsjednik sportske udruge – Nogometnog kluba Funtana 
  

Vozačka dozvola A i B kategorija 
  

 Dodatne informacije  
  

  

 


